del

Bassano

di

Comune



## CITTÀ DI BASSANO DEL GRAPPA

Medaglia d'Oro al Valor Militare

## AREA 5<sup>a</sup> – URBANISTICA

Cod. Fiscale e Part. IVA 00168480242

pec: <u>bassanodelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net</u>

## **RACCOMANDATA 1**

Bassano del Grappa, 14.05.2018

Oggetto: Ricorsi in appello avanti al Consiglio di Stato:

- Main Haus s.r.l./Comune di Bassano del Grappa+altri (sentenza Tar Veneto n. 1014/17)
- Battaglini+ altri /Comune di Bassano del Grappa + altri (sentenza Tar Veneto n. 1012/17)

Costituzione e difesa in giudizio avanti al Consiglio di Stato e conferimento incarico di patrocinio legale all'avv. Sergio Dal Prà. CIG ZEC23A44BC

Spett.le
Avvocato Dal Prà Sergio Carlo
Via Morgagni, 44
Padova
sergio.dalpra@ordineavvocatipadova.it

Gentile Avvocato,

si comunica che con Delibera di Giunta Comunale n. 141/2018 si è provveduto ad affidarLe l'incarico di patrocinio legale per le vertenze di cui all'oggetto, per la spesa complessiva di € 10.000,00, inclusi spese 15%, CPA 4%, IVA 22%, imputata al bilancio 2018 con impegno di spesa n. 1947/2018.

Al fine della sollecita liquidazione della spesa, a' sensi e per gli effetti di cui all'art. 191 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000, si raccomanda di citare, in sede di fatturazione, l'Area di competenza, il numero della suddetta deliberazione ed il relativo impegno di spesa. A tal fine si comunica il seguente codice univoco ufficio:

Servizio di Fatturazione Elettronica

Tabella dettaglio dati	
Denominazione Ente:	Comune di Bassano del Grappa
Codice Univoco ufficio:	UFTLM3
Nome dell'ufficio:	Uff_eFatturaPA
Cod. fisc. del servizio di F.E.:	00168480242
Ultima data validaz. del c.f.:	30/03/2015
Data di avvio del servizio:	30/03/2015
Regione dell'ufficio:	Veneto
Provincia dell'ufficio:	VI
Comune dell'ufficio:	Bassano del Grappa
Indirizzo dell'ufficio:	Via Giacomo Matteotti, 39



Cap dell'ufficio:	36061
-------------------	-------

Con l'occasione si allegano la nota sulla tracciabilità dei flussi finanziari e la comunicazione del conto corrente dedicato con preghiera di restituire il tutto allo scrivente ufficio opportunamente compilato e sottoscritto unitamente all'espressa accettazione dell'incarico di che trattasi.

Si informa che sul sito del comune al seguente indirizzo url http://www.bassanodelgrappa.gov.it/ll-Comune/Amministrazione-Trasparente/Disposizioni-generali/Atti-generali/Codice-di-comportamento-integrativo-procedura-partecipativa/Codice-di-comportamento-integrativo-dei-dipendenti-del-Comune-di-Bassano-del-Grappa2 è pubblicato e reperibile, all'interno della sezione "Amministrazione trasparente", il codice di comportamento integrativo dei dipendenti pubblici, approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 331 del 17.12.2013, in conformità a quanto disposto dal D.P.R. n. 62 del 16.04.2013, recante principi e obblighi la cui violazione costituisce causa di risoluzione del rapporto contrattuale con l'affidatario dell'appalto di servizio, così come stabilito dall'art. 2, comma 3 del citato D.P.R.

Si coglie l'occasione per precisare che il suddetto impegno di spesa non potrà essere modificato salvo in caso di eccezionali sviluppi delle controversie, comunque da concordare previamente e da motivare debitamente.

Rimanendo a disposizione per ogni eventuale informazione e/o chiarimento, si porgono distinti saluti.

Responsabile

Dott. Gabriele Tasca
firmato digitalmente

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/93. Il documento informatico è stato predisposto e conservato presso il Comune di Bassano del Grappa in conformità alle regole tecniche di cui all'art. 71 del d.Lgs. 82/05.